

**Årsredovisning**  
för  
**Småländsk Innovation AB**  
559325-8022

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Karlsson, Styrelseledamot  
2025-08-28

Styrelsen för Småländsk Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktutveckling och försäljning av produkter inom bygg- och anläggning.

Företaget har sitt säte i Blomstermåla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 324	904	640	606
Resultat efter finansiella poster	661	420	93	150
Soliditet (%)	53	59	47	35

Nettoomsättningen har ökat på grund av större efterfrågan och försäljning av galler till vägtrummor.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	13 003	283 279	<b>321 282</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-270 000		<b>-270 000</b>
Balanseras i ny räkning		283 279	-283 279	<b>0</b>
Årets resultat			368 488	<b>368 488</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>26 282</b>	<b>368 488</b>	<b>419 770</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 282
årets vinst	368 488
	<b>394 770</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	194 770
	<b>394 770</b>

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 323 567	904 030
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 323 567</b>	<b>904 030</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-198 524	-170 637
Övriga externa kostnader		-307 889	-272 930
Personalkostnader	1	-87 248	-34 999
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 462	-4 928
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-662 123</b>	<b>-483 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>661 444</b>	<b>420 536</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-360	-697
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-360</b>	<b>-695</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>661 084</b>	<b>419 841</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-41 458	-12 814
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-196 458</b>	<b>-62 814</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>464 626</b>	<b>357 027</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 138	-73 748
<b>Årets resultat</b>		<b>368 488</b>	<b>283 279</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	310 751	54 213
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>310 751</b>	<b>54 213</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	430 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>430 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>740 751</b>	<b>54 213</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		62 248	84 048
<b>Summa varulager</b>		<b>62 248</b>	<b>84 048</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 859	73 647
Övriga fordringar		481	20 196
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>186 340</b>	<b>93 843</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		237 942	450 388
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>237 942</b>	<b>450 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>486 530</b>	<b>628 279</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 227 281</b>	<b>682 492</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		26 282	13 003
Årets resultat		368 488	283 279
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>394 770</b>	<b>296 282</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>419 770</b>	<b>321 282</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		242 412	87 412
Ackumulerade överavskrivningar		54 272	12 814
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>296 684</b>	<b>100 226</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		1 800	1 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 800</b>	<b>1 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 158	44 076
Skatteskulder		169 886	93 103
Övriga skulder		229 293	122 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 690	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>509 027</b>	<b>259 184</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 227 281</b>	<b>682 492</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning:

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	59 141	0
Inköp	325 000	59 141
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>384 141</b>	<b>59 141</b>
Ingående avskrivningar	-4 928	0
Årets avskrivningar	-68 462	-4 928
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73 390</b>	<b>-4 928</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>310 751</b>	<b>54 213</b>

#### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	430 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>430 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>430 000</b>	<b>0</b>

Posten avser en kapitalförsäkring.

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Övriga skulder	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Årsredovisningen beslutades 2025-08-25

Blomstermåla

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Andreas Karlsson*  
Andreas Karlsson

2025-08-28